
11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:32:58LT. Sternberg-Linz1952WEBER, JosefM601.(742)1

00:33:51LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW401.(740)2

00:35:38Team Erdinger Alkoholfrei1961KIEFABER, BerndM501.(977)3

00:35:51MI-KA Sports1965TREBELS, WalterM502.(743)4

00:38:40Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, BirgitW501.(730)5

00:39:25LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, HeinzM651.(741)6

00:39:55LT RUN WALK MONHEIM1963KERKOW, DETLEVM503.(773)7

00:40:53ReVital1959MANTHEY, MartinaW551.(774)8

00:41:20Poller Rennschnecke1971GRAMM, GerriW402.(744)9

00:41:24LSV Porz / Köln1951TRESEMER, RainerM602.(777)10

00:41:281976RECH, GiselaW351.(765)11

00:41:42LC Weilerswist1954HOFFMANN, MarliesW601.(772)12

00:41:42SCB Horrem1960DITTRICH, KarinW552.(745)13

00:41:42LC Weilerswist1954HOFFMANN, UdoM603.(771)14

00:42:16LC Weilerswist1957MENDEN, WilfriedM551.(734)15

00:42:49Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoM131.(733)16

00:43:011958ARNDT, AngelikaW553.(770)17

00:43:15Blues und Blüschen Team1936DAMERAU, BrunoM751.(728)18

00:43:17Weight Watchers1968DITTRICH, MarcelM451.(978)19

00:43:19Blues und Blüschen Team1961DAMERAU, JörgM504.(727)20

00:43:20Blues und Blüschen Team1968DAUBNER, AlexW451.(729)21

00:44:16Fan-Projekt 1.FC KÖLN1963THEDT, MichaelM505.(776)22

00:44:19Weight Watchers1966DREWES, TinaW452.(752)23

00:44:28Weight Watchers1959TERLINDEN, MarionW554.(761)24

00:44:51Weight Watchers1982PLISCH , MagdaleneW301.(760)25

00:45:29Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, DominikM452.(731)26

00:45:54Weight Watchers1966VIEHÖVER, AngelaW453.(757)27

00:46:16Weight Watchers1967SCHNEIDER, StefanieW454.(754)28

00:46:161970MAMET, AlexandraW455.(763)29

00:47:261965RIEDL, BirteW502.(767)30

00:47:40Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, JessicaW141.(732)31

00:47:47LSV Porz / Köln1957WOLLENWEBER, BärbelW555.(739)32

00:47:49LC Weilerswist1959PESCH, HelgaW556.(736)33

00:47:50LC Weilerswist1953MENDEN, UrsulaW602.(735)34

00:48:131972QUATH, DanielaW403.(1157)35

00:48:14Donatusschule Liblar1989PAWLOWSKI, NicoleW1.(198)36

00:48:19Weight Watchers1950WAHLE, UlrikeW651.(762)37

00:48:42Weight Watchers1969GIESEN, MarianneW456.(750)38

00:49:18LC Weilerswist1967MOHR, KerstinW457.(738)39

00:49:18LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, TimoM453.(737)40

00:49:54Weight Watchers1958SIMANTKE, UlrikeW557.(758)41

00:51:28Weight Watchers1967DAMMERS, GabyW458.(759)42

00:51:29Weight Watchers1947HOLZ, GerdaW652.(751)43

00:52:16Weight Watchers1960BEHRENDT-WAGENER, UteW558.(749)44

00:52:211957VON GEMÜNDEN, GabyW559.(766)45
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00:52:211966KLEIN, StephanieW459.(768)46

00:52:591956ROTHENBURG, AdelheidW5510.(769)47

00:53:47Weight Watchers1966LÖHR, BettinaW4510.(748)48

00:53:48Weight Watchers1960WALLRAF, AnnetteW5511.(778)49

00:56:47Weight Watchers1948HANSMANN, RudolfM652.(755)50

00:56:50Weight Watchers1947HANSMANN, UrsulaW653.(756)51
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11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:33:51LSV Porz / Köln1973MÖBUS, RenateW401.(740)1

00:38:40Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, BirgitW501.(730)2

00:40:53ReVital1959MANTHEY, MartinaW551.(774)3

00:41:20Poller Rennschnecke1971GRAMM, GerriW402.(744)4

00:41:281976RECH, GiselaW351.(765)5

00:41:42LC Weilerswist1954HOFFMANN, MarliesW601.(772)6

00:41:42SCB Horrem1960DITTRICH, KarinW552.(745)7

00:43:011958ARNDT, AngelikaW553.(770)8

00:43:20Blues und Blüschen Team1968DAUBNER, AlexW451.(729)9

00:44:19Weight Watchers1966DREWES, TinaW452.(752)10

00:44:28Weight Watchers1959TERLINDEN, MarionW554.(761)11

00:44:51Weight Watchers1982PLISCH , MagdaleneW301.(760)12

00:45:54Weight Watchers1966VIEHÖVER, AngelaW453.(757)13

00:46:16Weight Watchers1967SCHNEIDER, StefanieW454.(754)14

00:46:161970MAMET, AlexandraW455.(763)15

00:47:261965RIEDL, BirteW502.(767)16

00:47:40Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, JessicaW141.(732)17

00:47:47LSV Porz / Köln1957WOLLENWEBER, BärbelW555.(739)18

00:47:49LC Weilerswist1959PESCH, HelgaW556.(736)19

00:47:50LC Weilerswist1953MENDEN, UrsulaW602.(735)20

00:48:131972QUATH, DanielaW403.(1157)21

00:48:14Donatusschule Liblar1989PAWLOWSKI, NicoleW1.(198)22

00:48:19Weight Watchers1950WAHLE, UlrikeW651.(762)23

00:48:42Weight Watchers1969GIESEN, MarianneW456.(750)24

00:49:18LC Weilerswist1967MOHR, KerstinW457.(738)25

00:49:54Weight Watchers1958SIMANTKE, UlrikeW557.(758)26

00:51:28Weight Watchers1967DAMMERS, GabyW458.(759)27

00:51:29Weight Watchers1947HOLZ, GerdaW652.(751)28

00:52:16Weight Watchers1960BEHRENDT-WAGENER, UteW558.(749)29

00:52:211957VON GEMÜNDEN, GabyW559.(766)30

00:52:211966KLEIN, StephanieW459.(768)31

00:52:591956ROTHENBURG, AdelheidW5510.(769)32

00:53:47Weight Watchers1966LÖHR, BettinaW4510.(748)33

00:53:48Weight Watchers1960WALLRAF, AnnetteW5511.(778)34

00:56:50Weight Watchers1947HANSMANN, UrsulaW653.(756)35
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11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:32:58LT. Sternberg-Linz1952WEBER, JosefM601.(742)1

00:35:38Team Erdinger Alkoholfrei1961KIEFABER, BerndM501.(977)2

00:35:51MI-KA Sports1965TREBELS, WalterM502.(743)3

00:39:25LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, HeinzM651.(741)4

00:39:55LT RUN WALK MONHEIM1963KERKOW, DETLEVM503.(773)5

00:41:24LSV Porz / Köln1951TRESEMER, RainerM602.(777)6

00:41:42LC Weilerswist1954HOFFMANN, UdoM603.(771)7

00:42:16LC Weilerswist1957MENDEN, WilfriedM551.(734)8

00:42:49Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoM131.(733)9

00:43:15Blues und Blüschen Team1936DAMERAU, BrunoM751.(728)10

00:43:17Weight Watchers1968DITTRICH, MarcelM451.(978)11

00:43:19Blues und Blüschen Team1961DAMERAU, JörgM504.(727)12

00:44:16Fan-Projekt 1.FC KÖLN1963THEDT, MichaelM505.(776)13

00:45:29Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, DominikM452.(731)14

00:49:18LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, TimoM453.(737)15

00:56:47Weight Watchers1948HANSMANN, RudolfM652.(755)16
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11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M13
00:42:49Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, Marcogesamt16.(733)1

SENIOREN M45
00:43:17Weight Watchers1968DITTRICH, Marcelgesamt19.(978)1

00:45:29Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, Dominikgesamt26.(731)2

00:49:18LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, Timogesamt40.(737)3

SENIOREN M50
00:35:38Team Erdinger Alkoholfrei1961KIEFABER, Berndgesamt3.(977)1

00:35:51MI-KA Sports1965TREBELS, Waltergesamt4.(743)2

00:39:55LT RUN WALK MONHEIM1963KERKOW, DETLEVgesamt7.(773)3

00:43:19Blues und Blüschen Team1961DAMERAU, Jörggesamt20.(727)4

00:44:16Fan-Projekt 1.FC KÖLN1963THEDT, Michaelgesamt22.(776)5

SENIOREN M55
00:42:16LC Weilerswist1957MENDEN, Wilfriedgesamt15.(734)1

SENIOREN M60
00:32:58LT. Sternberg-Linz1952WEBER, Josefgesamt1.(742)1

00:41:24LSV Porz / Köln1951TRESEMER, Rainergesamt10.(777)2

00:41:42LC Weilerswist1954HOFFMANN, Udogesamt14.(771)3

SENIOREN M65
00:39:25LT Alsdorf-Ost1950VAN KAMPEN, Heinzgesamt6.(741)1

00:56:47Weight Watchers1948HANSMANN, Rudolfgesamt50.(755)2

SENIOREN M75
00:43:15Blues und Blüschen Team1936DAMERAU, Brunogesamt18.(728)1

FRAUEN
00:48:14Donatusschule Liblar1989PAWLOWSKI, Nicolegesamt36.(198)1

JUGEND W14
00:47:40Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, Jessicagesamt31.(732)1

SENIORINNEN W30
00:44:51Weight Watchers1982PLISCH , Magdalenegesamt25.(760)1

SENIORINNEN W35
00:41:281976RECH, Giselagesamt11.(765)1

SENIORINNEN W40
00:33:51LSV Porz / Köln1973MÖBUS, Renategesamt2.(740)1

00:41:20Poller Rennschnecke1971GRAMM, Gerrigesamt9.(744)2

00:48:131972QUATH, Danielagesamt35.(1157)3
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11. Donatuslauf
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:43:20Blues und Blüschen Team1968DAUBNER, Alexgesamt21.(729)1

00:44:19Weight Watchers1966DREWES, Tinagesamt23.(752)2

00:45:54Weight Watchers1966VIEHÖVER, Angelagesamt27.(757)3

00:46:16Weight Watchers1967SCHNEIDER, Stefaniegesamt28.(754)4

00:46:161970MAMET, Alexandragesamt29.(763)5

00:48:42Weight Watchers1969GIESEN, Mariannegesamt38.(750)6

00:49:18LC Weilerswist1967MOHR, Kerstingesamt39.(738)7

00:51:28Weight Watchers1967DAMMERS, Gabygesamt42.(759)8

00:52:211966KLEIN, Stephaniegesamt46.(768)9

00:53:47Weight Watchers1966LÖHR, Bettinagesamt48.(748)10

SENIORINNEN W50
00:38:40Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, Birgitgesamt5.(730)1

00:47:261965RIEDL, Birtegesamt30.(767)2

SENIORINNEN W55
00:40:53ReVital1959MANTHEY, Martinagesamt8.(774)1

00:41:42SCB Horrem1960DITTRICH, Karingesamt13.(745)2

00:43:011958ARNDT, Angelikagesamt17.(770)3

00:44:28Weight Watchers1959TERLINDEN, Mariongesamt24.(761)4

00:47:47LSV Porz / Köln1957WOLLENWEBER, Bärbelgesamt32.(739)5

00:47:49LC Weilerswist1959PESCH, Helgagesamt33.(736)6

00:49:54Weight Watchers1958SIMANTKE, Ulrikegesamt41.(758)7

00:52:16Weight Watchers1960BEHRENDT-WAGENER, Utegesamt44.(749)8

00:52:211957VON GEMÜNDEN, Gabygesamt45.(766)9

00:52:591956ROTHENBURG, Adelheidgesamt47.(769)10

00:53:48Weight Watchers1960WALLRAF, Annettegesamt49.(778)11

SENIORINNEN W60
00:41:42LC Weilerswist1954HOFFMANN, Marliesgesamt12.(772)1

00:47:50LC Weilerswist1953MENDEN, Ursulagesamt34.(735)2

SENIORINNEN W65
00:48:19Weight Watchers1950WAHLE, Ulrikegesamt37.(762)1

00:51:29Weight Watchers1947HOLZ, Gerdagesamt43.(751)2

00:56:50Weight Watchers1947HANSMANN, Ursulagesamt51.(756)3
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